

Ejendomsselskabet Hadiki ApS  
Carstensgade 7  
6270 Tønder

CVR-nummer: 24227839

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 - 2017

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9
Anvendt regnskabspraksis .....	11

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i investering kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og øvrige aktiviteter knyttet hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på 18,6 mio. dkk, mens en hensættelse til tab på tilgodehavender på 19,4 mio. dkk har påvirket årets resultat negativt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutstidspunktet. Ledelsens forventer en stigning i indtjeningen for det kommende år.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets aktiviteter for de kommende 12 måneder.

Kapitalejeren har givet endelig tilsagn om fortsat at stille det eksisterende lån til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-21.812</b>	<b>-36.980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-21.813</b>	<b>-36.980</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-21.134.606	-1.644.237
Finansielle indtægter.....	18.607.491	50.566
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	1.730.698	2.107.974
Andre finansielle omkostninger.....	-4.979	-47.084
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-823.209</b>	<b>430.239</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-823.209</b>	<b>430.239</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-823.209	430.239
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-823.209</b>	<b>430.239</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.120	2.120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.120</b>	<b>2.120</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.120</b>	<b>2.121</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.651.004	26.117.979
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... 2	0	543.413
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.651.004</b>	<b>26.661.392</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.651.004</b>	<b>26.661.392</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.653.124</b>	<b>26.663.513</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

		2016	2015
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-28.677.997	-27.854.788
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b>-28.552.997</b>	<b>-27.729.788</b>
Kreditinstitutter.....		75	18.595.429
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		35.110.716	35.726.177
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld.....		95.330	71.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.206.121</b>	<b>54.393.301</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>35.206.121</b>	<b>54.393.301</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>6.653.124</b>	<b>26.663.513</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2016	2015
<b>1 Usædvanlige forhold</b>		
Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på 18,6 mio. dkk, mens en hensættelse til tab på tilgodehavender på 19,4 mio. dkk har påvirket årets resultat negativt.		
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender selskabsdeltager og ledelse.....	0	543.413
	<u>0</u>	<u>543.413</u>

Selskabet har ydet lån til et medlem af direktionen i selskabet. Lånet er ydet før 14. august 2012. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05 % p.a. Lånet er indfriet i året.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-27.854.788	-823.209	-28.677.997
	<u>-27.729.788</u>	<u>-823.209</u>	<u>-28.552.997</u>

## NOTER

2016

2015

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet Hans Schmidt Holding A/S. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet pant i værdipapirer i depot. Værdien af depotet udgør på statustidspunktet 1.520 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der givet transport i tilgodehavender hos tilknyttede og associerede virksomheder. Tilgodehavender som der er afgivet transport i udgjorde pr. 31. december 2012 henholdsvis 16.912.985 kr., 1.151.542 kr., 19.647.796 kr. og 751.976 kr. Den regnskabsmæssige værdi på statustidspunktet udgør 6.651.004 kr.
